
Č. j.: HSHK-1-178/2023 

 

 

 
 

 

Z á p i s 
 

o změně příslušnosti hospodaření s majetkem státu 

 
 

1. Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje  

se sídlem Kaplířova 2726/9, 320 68 Plzeň 

            IČ: 70883378 

            zastoupený brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem 

(dále jen „p ř e d á v a j í c í“) 

 

            a 

  

2. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje  

se sídlem nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3 

IČ: 70882525 

            zastoupený plk. Ing. Davidem Poučem, ředitelem            

      (dále jen „p ř e j í m a j í c í“) 
 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 

republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a dle § 14 

a násl. vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu 

a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů tento 

 

 

 

zápis o změně příslušnosti hospodaření s majetkem státu 

 
 

I. 

 

Předávající je organizační složkou státu, jíž přísluší hospodařit s níže uvedeným 

movitým majetkem státu: 
 

                                                                          

                                             1. IP telefonie (účet: 022) 

                                                 nomenklaturní číslo: 069900267000 

                                                                  hlavní číslo: 10600816 

                                                 výrobní číslo: #2184-KR003602 

                                                       pořizovací hodnota: 143 457,00 Kč 
           

 

                                                         

 



         a jehož součástí je níže uvedené příslušenství: 

 

 

Poř. 

číslo 
TEXT Sériové číslo Cena 

1. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH1902948C 4 316,40 

2. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH19029Z5P 4 316,40 

3. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH1902ASA7 4 316,40 

4. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH1902ASBJ 4 316,40 

5. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH1902ASML 4 316,40 

6. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH1902AT97 4 316,40 

7. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH19039LY7 4 316,40 

8. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH19039M13 4 316,40 

9. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH19039M2J 4 316,40 

10. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH19039M3L 4 316,40 

11. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH19039M61 4 316,40 

12. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH19039M65 4 316,40 

13. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH19039M6A 4 316,40 

14. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH19039M6D 4 316,40 

15. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH19039M6G 4 316,40 

16. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH19039M8Z 4 316,40 

17. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH19039MKB 4 316,40 

18. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH19039V56 4 316,40 

19. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH1903A5GB 4 316,40 

20. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH1903A5JY 4 316,40 

21. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH1903A60Z 4 316,40 

22. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH1903A62L 4 316,40 

23. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH1903A63Z 4 316,40 

24. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH1903A6S2 4 316,40 

25. Přístroj telefonní CISCO IP PHONE 8851 FCH1903A70A 4 316,40 

26. Modul přídavný k telefonnímu přístroji IP PHONE 8 FCH190226Q8 3 554,70 

27. Modul přídavný k telefonnímu přístroji IP PHONE 8 FCH1902288A 3 554,70 

28. Modul přídavný k telefonnímu přístroji IP PHONE 8 FCH190427V5 3 554,70 

29. Modul přídavný k telefonnímu přístroji IP PHONE 8 FCH190427XC 3 554,70 

30. Modul přídavný k telefonnímu přístroji IP PHONE 8 FCH190427ZE 3 554,70 

31. Modul přídavný k telefonnímu přístroji IP PHONE 8 FCH1904284S 3 554,70 

32. Modul přídavný k telefonnímu přístroji IP PHONE 8 FCH1904287F 3 554,70 

33. Modul přídavný k telefonnímu přístroji IP PHONE 8 FCH1904289S 3 554,70 

34. Modul přídavný k telefonnímu přístroji IP PHONE 8 FCH190428E9 3 554,70 

35. Modul přídavný k telefonnímu přístroji IP PHONE 8 FCH190428QN 3 554,70 

 

 

 



 

 

Příslušnost hospodařit s výše uvedeným movitým majetkem ve prospěch předávajícího je 

založena na základě zákona č. 320/2015 Sb., o Hasičském záchranném sboru České republiky 

a o změně některých zákonů (zákon o hasičském záchranném sboru), ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

II. 

 

Na základě tohoto zápisu převádí předávající příslušnost hospodaření k movitému 

majetku státu uvedenému v čl. I zápisu na přejímajícího a ten ji přijímá. 

 

III. 

 

Předmět tohoto zápisu je u předávajícího evidován na Krajském ředitelství HZS 

Plzeňského kraje v celkové účetní hodnotě 143 457 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet tři tisíc čtyři 

sta padesát sedm korun českých). 

 

IV. 

 

Důvodem změny příslušnosti hospodařit s majetkem státu uvedeným v čl. I je 

rozhodnutí vedoucího předávající organizační složky státu č.j. HSPM-2050-3/2023 ze dne 

4. srpna 2023 o trvalé nepotřebnosti majetku dle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., 

o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 

předpisů, a potřebnost majetku pro přejímajícího pro zabezpečení výkonu jeho působnosti 

a činnosti. 

                                                                        

V. 

 

Změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu dle tohoto zápisu se realizuje 

bezúplatně.  

             

VI. 

 

Změna příslušnosti hospodaření s majetkem uvedeným v čl. I tohoto zápisu nastává 

dnem jeho fyzického předání.                                           

 

VII. 

 

           Fyzické předání movitého majetku státu bude provedeno mezi předávajícím na straně 

jedné a přejímajícím na straně druhé po uzavření tohoto zápisu. Předávající předá přejímajícímu 

současně doklad o nabytí majetku státem, pokud jej má k dispozici, jakož 

i další právní a technickou dokumentaci související s majetkem, kterou má k dispozici a která 

je pro řádné hospodaření s ním nezbytná. Stranu předávajícího bude zastupovat 

a stranu přejímajícího 

 a to každý samostatně. Kontaktní osobou pro 

evidenci majetku v SAP za předávajícího 

 a za přejímajícího

. 



VIII. 

 

Tento zápis je uzavřen svobodně a vážně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, 

na důkaz čehož připojují smluvní strany tohoto zápisu své vlastnoruční podpisy. Platnost 

a účinnost zápis nabývá dnem, kdy podpis připojila smluvní strana tohoto zápisu, která 

podepsala jako druhá v pořadí.  

 

                                                                         IX. 

 

          Tento zápis bude uzavřen v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na 

možnostech a dohodě smluvních stran.  

V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřen připojením uznávaných elektronických 

podpisů obou smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. 

 

 

 

 

V Plzni dne:               V Hradci Králové dne: 

 

 

 

              

  brig. gen. Ing. František Pavlas                        plk. Ing. David Pouč 

    ředitel HZS Plzeňského kraje           ředitel HZS Královéhradeckého kraje                         
             


